c'est le meilleur moyen pour Bosch de
vous informer dans le cas peu
probable d'un avis de sécurité ou d'un
rappel de produit.

20.2 Durée de la garantie
Bosch garantit que le produit est
exempt de défauts de matériaux et de
fabrication pendant une période de
trois cent soixante-cinq (365) jours à
compter de la date de livraison initiale.
La période susmentionnée commence
à partir de la date de livraison et ne
doit pas être retenue, retardée,
prolongée, ou interrompue pour une
raison quelconque. Ce produit est
également garanti exempt de défauts